
  

 
 

 
 
 

V pátek 10. května 2019 pořádá Česká lékařská komora 

 
MEZIKRAJSKÝ ODBORNĚ ORGANIZAČNÍ SEMINÁŘ 

PROBLEMATIKA DISCIPLINÁRNÍ ČINNOSTI 
V ČESKÉ LÉKAŘSKÉ KOMOŘE 

 
 

 

Čestná rada a právní oddělení České lékařské komory Vás srdečně zvou na seminář, který je pořádán 

pro členy okresních disciplinárních orgánů ČLK především z oblasti Zlínského, Jihomoravského, 

Olomouckého a Moravskoslezského kraje. Zúčastnit se ho však může každý člen disciplinárních orgánů 

kteréhokoliv OS ČLK. 

  

Datum:  10. května 2019 

Místo:  Hotel U Zlatého kohouta, Velké náměstí 21, 767 01  Kroměříž, 

www.uzlatehokohouta.cz, recepce@uzlatehokohouta.cz   

 

Poplatek: 0   

Zahájení: 16.00 hod. 

Zakončení: 18.30 hod. 

Počet kreditů: 3 

 

Přednášejí:  

• JUDr. Helena Krejčíková, Ph.D. 

• Mgr. Bc. Miloš Máca 

• Prof. MUDr. Richard Škába, CSc.  

 

Odborný garant: prof. MUDr. Richard Škába, CSc. 

 

 

Odborná vzdělávací akce je pořádána v rámci celoživotního vzdělávání lékařů dle SP č. 16. 

V registru akreditovaných akcí ČLK je vedena pod číslem 55900 

 

 

V případě zájmu je nutné vyplnit přihlášku na www.lkcr.cz  (sekce vzdělávání – kurzy ČLK, 

číslo kurzu 83/19, kurzy jsou řazeny chronologicky podle data konání) 

 

http://www.uzlatehokohouta.cz/
mailto:recepce@uzlatehokohouta.cz
http://www.lkcr.cz/

